116
QAD Series
신호음 내장 LED 표시등
돔형 표시등과 전자 혼이 일체형으로 구성된 벽부형 모델
재 질
사용 주위 온도
보 호 등 급
점 멸 수

-30℃IP65 100dB 95dB115dBHORN MP3
QAD80H  LED 점등/점멸등 & 전자 혼, 벽부형
형번 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량 색상
QAD80H DC12V~24V Max.990mA
·Bit Input: 5Ch
·Binary Input: 30Ch
·내장음: Max.100dB
 (WM-Ch4 기준)
0.70kg
R-적
G-녹
A-황
B-청
※ DC 사양 사용 전압 범위 DC12V~30V
ㆍ내장음 출력
QAD100H / QAD125H  LED 점등/점멸등 & 전자 혼, 벽부형
형번 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량 색상
QAD100H
DC12V~24V Max.1A
· Bit Input: 5Ch
· Binary Input: 30Ch
· 내장음: Max.100dB
  (WA-Ch4 기준)
·MP3 음원: Max.95dB
0.92kg
R-적
G-녹
A-황
B-청
AC110V~220V Max.360mA
QAD125H
DC12V~24V Max.2.15A
· Bit Input: 5Ch
· Binary Input: 30Ch
· 내장음: Max.115dB
  (WA-Ch4 기준)
·MP3 음원: Max.100dB
1.12kg
AC110V~220V Max.360mA
※ DC 사양 사용 전압 범위 DC12V~30V, AC 사양 사용 전압 범위 AC100V~240V
※ MP3 파일 재생 시 고객이 사용하는 음원의 종류에 따라 음량 편차가 발생할 수 있습니다.
ㆍ내장음 출력/MP3 출력
QAD100H-N
각 신호선에 전압을 인가하지
마십시오. 제품이 파손될 우려가
있습니다.
QAD80H
QAD100H-N / QAD125H-N  LED 점등/점멸등 & 전자 혼, 벽부형
형번 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량 색상
QAD100H-N
DC12V~24V Max.1.25A · Bit Input: 5Ch
· Binary Input: 30Ch
· 내장음: Max.100dB
  (WA-Ch4 기준)
0.92kg R-적
G-녹
A-황
B-청
AC110V~220V Max.250mA
QAD125H-N
DC12V~24V Max.1.15A · Bit Input: 5Ch
· Binary Input: 30Ch
· 내장음: Max.115dB
  (WA-Ch4 기준)
1.12kg
AC110V~220V Max.275mA
※ DC 사양 사용 전압 범위 DC12V~30V, AC 사양 사용 전압 범위 AC100V~240V
ㆍ내장음 출력
QAD80H - 12/24 - R - INSD
[형번]
ㅣ
QAD80H
[전압]
ㅣ
12/24-DC12V~24V
[색상]
ㅣ
R-적
G-녹
A-황
B-청
[SD카드 장착]
ㅣ
QAD100H
QAD125H
12/24-DC12V~24V
110/220-AC110V~220V
미장착-SD미장착형
INSD-SD장착형
QAD100H-N - 12/24 - R
[형번]
ㅣ
QAD100H-N
QAD125H-N
[전압]
ㅣ
12/24-DC12V~24V
110/220-AC110V~220V
[색상]
ㅣ
R-적
G-녹
A-황
B-청
모델 선정
모델 선정
118
QAD80H/ QAD80BZ
Ø83
2-Ø4.5
FITTING HOLES
Ø10
CABLE ENTRY
40 22
.5
52
82
70
95
19
8
10
3
18
·QAD80H외형도
   단위: mm
·QAD100H / QAD100H-N
QAD100H/ QAD100BZ
Ø97
10
8
21
8
11
0
2-Ø5.6
FITTING HOLES
Ø10
CABLE ENTRY
60
96
82
42
20 18
QAD100H/ QAD100BZ
Ø97
10
8
21
8
11
0
2-Ø5.6
FITTING HOLES
Ø10
CABLE ENTRY
60
96
82
42
20 18